И.о. ректору Дальневосточного государственного
университета путей сообщения
доценту Ганусу А.Н.

 ______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________________________

проживающего: _________________________

(почтовый индекс,

______________________________________

область (край), населенный пункт,

______________________________________

улица, дом, квартира)

сотовый ______________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образование «Дальневосточный государственный университет путей сообщения» на специальность (направление) __________________________________________ ________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________
специализацию (профиль) _________________________________________________________
на заочную форму обучения переводом из ________________________________________
____________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________
Обучаюсь на _____ курсе очной/заочной (лишнее вычеркнуть)  формы обучения       по специальности  (направлению) _______________________________________________
____________________________________________________________________________

специализации (профилю) _________________________________________________________
Справку о периоде обучения прилагаю.
С лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, уставом и правилами внутреннего распорядка обучающихся ДВГУПС ознакомлен (на). Условия для успешной учебы имею.

«_____» ______________                      ____________________     ________________

                                                                                (подпись)
              (расшифровка подписи)